
SGY:n sihteerille 
 
 
SGY, REPRODUKTIOENDOKRINOLOGIAN TYÖRYHMÄN VUOSIKERTOMUS 1.9.2016–
31.8.2017 
 
 
Reproduktioendokrinologian pientyöryhmän jäsenet olivat kuluneella kaudella: Jarna Moilanen 
(Väestöliiton Klinikat OY; myöhemmin Felicitas Mehiläinen, Helsinki; pj), Hanna Hautamäki (HUS), 
Maritta Hippeläinen (KYS), Maarit Niinimäki (OYS), Helena Tinkanen (TaYS) ja Varpu Jokimaa 
(TYKS). 
 
Pientyöryhmän kokousta varten myönnettiin SGY:n rahoitus, ja Helsingissä järjestettyjen SFY:n 
koulutuspäivien yhteydessä 21.4. pidettiin lounastapaaminen ravintola Macussa ja mietittiin 
helmikuun koulutuksen ohjelmaa. Paikalla olivat Helena Tinkanen, Maritta Hippeläinen, Maarit 
Niinimäki, Varpu Jokimaa ja Jarna Moilanen. 
Ohjelmaluonnos koulutuspäiviä varten 8.-9.2. saatiin kasaan, ja luennoitsijat yhtä lukuunottamatta 
vahvistettua jo ennen kesälomia. Kansallismuseon auditorio ja tarjoilun järjestävä firma on varattu, 
ohjelma toimitettu SGY:n hallitukselle hyväksyttäväksi ja Syklin ilmoitus on jätetty. 
Ilmoittautumisjärjestelyt on sovittu alustavasti. 
 
Talous: Pientyöryhmällä ei ole omaa pankkitiliä. Pientyöryhmän talous ja koulutuspäivien 
talousasiat hoidetaan SGY:n kautta. Pientyöryhmän kokouksen kustannukset laskutettiin sovitusti 
rahastonhoitajalta. Nyt raportoitavan ajanjakson aikana emme ole järjestäneet itsenäistä 
maksullista toimintaa tai kuluttaneet em. lisäksi muutoin seuran varoja. 
 
 
Toimintasuunnitelma kaudelle 2017-2018.  
Koulutuspäivät järjestetään tuttuun tapaan Kansallismuseon auditoriossa, nyt viikkoa totuttua 
aiemmin varaustilanteen vuoksi eli 8.-9.2.2018. Valmistelut jatkuvat syksyllä-talvella: Piakkoin 
lähetetään ensimmäiset viestit luennoitsijoille, yhden luennoitsijan haku on vielä menossa. 
Ilmoittautuminen tullaan hoitamaan Maaria Puupposen avustuksella entiseen tapaan. Ruokalistat 
vahvistetaan ja vierasmäärä ilmoitetaan asian selvitessä.  
Koulutustilaisuudessa jaetaan osallistumistodistukset ja palautelomakkeet, muutoin järjestelyt 
noudattavat totuttua kaavaa. SGY:n rahastonhoitaja järjestää näyttelyasiat ja huolehtii 
osallistumismaksuista ja tilan maksuista, ja luennoitsijoiden luennonvalmistelupalkkioista ja 
matkakorvauksista. Pientyöryhmä pitänee kokouksensa torstaina 8.2. ja pohtii ryhmän 
kokoonpanoa ja seuraavien luentopäivien aikataulua. Koulutuspäiviä oli alustavasti ajateltu 
pidettävän kahden vuoden välein. 
 
 
 
 
Helsingissä 31.8.2017 
 
Jarna Moilanen 


